\$/
450v4 REFUBLIC OF KOSOYO

EBURLIA KD
REPL i‘kﬁ’erY. RhFUJLH\A 6N <EVERNA MITROVICA

fye 4 EVERILT CPETINAS
KGMUNA MiTED Gk NhoH ‘JUhIC‘FAUTY

""’J
Njesia Qrg.

Republika e Kosotigs™  Of
Republika Kosova - Republididf- Késovo _ﬂ_ -

O:i.ti —_—

=~

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 45 paragrafi 2 t€ Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 12 paragrafi 3, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t&€ Komunés s¢
Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit té pranimit pér kategoriné e ulét drejtuese

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Drejtor i Bibliotekés, nr. referencés RN00018781,
né pérbérjen:

Mentaia Rewiims®— kryesues
AN Ggg®- anétar

Jaiwwn K99l — anétar
Bemas Selaaas - anétar
Bt Giamlam) - anétar

vk W

II. Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve € testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-s&, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése.

[II. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

-
Kryetar*i:l(ﬂﬁi"un_gs’é Mitrovicés Veriore
2 -
1 dorézohet:
1x1 Kryetarit
1x1 Anétaréve té komisionit

1x1 Zyrés sé& Personelit


pc
Pencil

pc
Pencil


Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Vériore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality
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Kryetari i Komunés.
Nr. . Data:05711/2025.

MeProt. .
. . se . Org. Jzdin. ) Br. "030&94—00
Mitrovicé Veriore. Org. L. o1 ,,55{ 4739945
Nr.lfa;r_a.v-:; : a
Rvpiees” i 085144 1 2020

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokate, mremi

KOMUNA MiTRL

Njesia Qrg.

2 VERIWT OPSTINA SEVERNA MITROVICA
KiTROV:CA NORTH MUNICIPALITY

Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés sé Mitrovicés

Veriore, sjell kété:

VENDIM

(Pér formimin ¢ Komisionit pér Shqyrtimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga

Zyra pér Komunitete dhe Kthim pér Personat Fizik)

FORMOHET Komisioni pér Shgyrtimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra pér
Komunitete dhe Kthim pér Personat Fizik, me kété pérbérje:

1.1 X\EE® Hewis®, kryesues;
1.2 Hemip AGWWN, anétar;
1.3 RM, anétare.

Komisioni éshté pérgjegjés qé té shqyrtojé té gjitha kérkesat e paraqgitura pér pérkrahje financiare
nga personat fizik qé aplikojné pér subvencionim né pérputhje me kriteret e pércaktuara me
Rregullorén Komunale pér Ndarjen e Subvencioneve.

Komisioni né fjalé obligohet qé té shqyrtojé kérkesat né afat prej 30 ditésh nga dita e paragitjes
s& kérkesés, dhe pas shqyrtimit té kérkesave obligohet qé té pérgatité Propozim-Vendimin, dhe
té njéjtin t'ja prezantojé Kryetarit té Komunés, me qéilim té Vendimmarrjes né lidhje me kérkesat.
Komisioni punues bazé pér punén e tij do ta keté: Rregullorén Komunale pér Ndarjen e
Subvencioneve, Ligjin Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative dhe aktet tjera
ligiore dhe nénligjore nga fusha pérkatése.

Komisioni i formuar sipas pikés njé (1) té kétij Vendimi ka mandat 1 (njé) vjeqar.

Vendimi hyn né fuqgi né ditén e nénshkrimit.
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1 dorézohet:
1x1 Kryetarit

1x1 Zyres ligjore

1x1 Njésis¢ kérknese

1x1 Angtaréve t& Komisionit
Ix1 Zyrés pér Informim

Ix1 Arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Opstina Severna Mitrovica - Municipality of [Mitf k‘&é‘:ﬂg Lcpiur opSTINg SEVERNA MITROVICA
Kryetari i Komunés TITROVICE NORTH MUNICIPALITY

Njesia Org. N Prot, /
Nr. . Data: 05/11/2025. S Of 2. 0301 N-0013%0 1)
» o e . Nr. ifazzve
Mitrovicé Veriore. g sranice 4 05 47 1 202~
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Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, nenit 59.1 t&€ Ligjit Nr. 04/042, Ligji
pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-
237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés té
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin ¢ Ofertave né Procesin e Tenderit “Furnizim
me kompjuter Brand Name All In One” me Nr. Prokurimit 647-25-9827-5-5-8.)

1. FORMOHET Komisioni pér Vlerésimin ¢ Ofertave né Procesin e Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-25-9827-5-5-8, né€ kété pérbérje:

1.1 Fmem Vadussnts — kryesues;
1.2 Acigamii Jemmes — anétar;
1.3 Adkisim Kegidina — anctar.

2. Komisioni i formuar sipas pikés 1 (njé€) t& kétij Vendimi, &shté i obliguar t& b&j€ vlerésimin
e ofertave né Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimit 647-25-9827-5-5-8.

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e béné né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t& Republikés s& Kosovés dhe dispozitat pérkat&se nénligjore.

4. Komisoni duhet t& hartojé Raport me Shkrim dhe t& dorézojé prané Zyrés sé Prokurimit.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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1 dorézohet:

1x1 Kryetarit t& Komunés

1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Drejtoris¢/Njésia kérkuese
1x1 Anétaréve t& Komisionit
Ix1 Arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Yeriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North .
Kryetari i Komunés | [
Nr. . Data: 27/10/2025.
Mitrovicé Veriore.

2 e Q2o 120085

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s€ Mitrovicés
Veriore, sjell kété:
VENDIM
(Pér Plotésim-Ndryshimin e¢ Vendimit Nr. 01-030/01-0017485/25 i datés 27.10.2025)

1. Ndryshohet Pika 1 ¢ Vendimit Nr. 01-030/01-0017485/25 i datés 27.10.2025, si n& vijim:
1.1 Kryesuesja ¢ komisionit Adss Sesim, z&vendésohet nga Veskie® Dl

1.2 Anétari /miwen P@aisrévendésohet nga Fainsy SO,
1.3 Anétari Desis Kewsuggi, zEvendésohet nga My Rasggamieiie.

2. Dispozitat tjera t& Vendimit Nr. 01-030/01-0017485/25 i datés 27.10.2025mbesin né fuqi.

3. Vendimi hyn n& fuqi n€ dit€n e nénshkrimit.

e
Kryetar i Komunés s& Mitrovicés Veriore

Shtojcé:
Vendimi Nr. 01-030/01-0017485/25 i dat&s 27.10.2025

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyres ligjore

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Arkivit
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Mitrovicé Veriore. By
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Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorén MF. Nr. 02/2013 pér
Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore, Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés sé Mitrovicés Veriore, sjell két:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér evidentimin e inventarit)
1. Formohet komisioni pér evidentimin e pasurive jo financiare t& inventarit t& komunés, me

kété pérbérje:

1.1 Adnie Sejse@, kryesuese;
1.2 Aqdee® Rewe, anétar;
1.3 Donid K answsgh, anétar.

2. Komisioni ka pér detyré verifikimin e gjendjes faktike t& inventarit né objektin € Komunés
s& Mitrovicés Veriore duke pérfshiré inventarizimin e t& gjithé pasurisé jo financiare g&
éshté né pronési dhe kontrollé t&¢ Komunés, verifikimi fizik dhe cilésor i gjendjes sé
pasuris€ jo financiare, krahasaimi i gjendjes té inventarizuar me gjendjen né regjistrat e
pasurive jo financiare, identifikimi i pasurisé q& nuk ka vlerg t& bartur, identifikimi i
pasurive t& démtuara dhe jashté pérdorimit si dhe evidencén e stogeve n& depo si dhe
evidentimin e t&€ gjitha automjeteve qé jané né dispozicion té komunés.

3. Komisioni né fjalé obligohet q& t& pérgatité Raport pér kryerjen e inventarizimit, hartimin
e raportit t& pérgjithshém duke u bazuar né raportet individuale t¢ Komisionit pér
inventarizimin ¢ pasurisé jo financiare dhe krejt kjo duhet t& pérmbyllet deri me datén
31.12.2025.

4. Komisioni punues bazé pér punén e tij do ta keté: Rregullorén MF. Nr. 02/2013 pér
Menaxhimin e Pasurisé Jo Financiare né Organizatat Buxhetore dhe aktet tjera ligjore dhe
nénligjore nga fusha pérkatése.

5. Vendimi hyn né fuqi né€ dit€n e nénshkrimit.

1

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Njésisé kérkuese

Ix1 Angtaréve t& Komisionit
1x1 Arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic.of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipalrty of Mitrovica North

1
Kryetari i Komungés. i _ ’ ;
Nr. . Data? [ 1110/2025. | [04-00434354

Mitrovicé Veriore. e - I 5 23140, 20257

.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 & datés 28.06.2024, Rregullorén MF. Nr. 02/2013 pér
Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore, Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér evidentimin e inventarit)
1. Formohet komisioni pér evidentimin e pasurive jo financiare t& inventarit t€ komunés, me
kété pérbérje:

1.1 Asly Segslsin, kryesuese;
1.2 Asduss Padf® anétar;

1.3 Dowi® Kewsning anétar.

2. Komisioni ka pér detyré verifikimin e gjendjes faktike t& inventarit n€ objektin e Komunés
s& Mitrovicés Veriore duke pérfshiré inventarizimin e té gjithé pasurisé jo financiare qé&
&shté né pronési dhe kontrollé t& Komunés, verifikimi fizik dhe cilésor i gjendjes sé&
pasurisé jo financiare, krahasaimi i gjendjes t& inventarizuar me gjendjen né regjistrat e
pasurive jo financiare, identifikimi i pasurisé g& nuk ka vleré t& bartur, identifikimi i
pasurive t& démtuara dhe jashté pérdorimit si dhe evidencén e stogeve n& depo si dhe
evidentimin e t& gjitha automjeteve q€ jané né dispozicion t€ komunés.

3. Komisioni né fjalé obligohet gé t& pérgatité Raport pér kryerjen e inventarizimit, hartimin
e raportit t& pérgjithshém duke u bazuar né raportet individuale t& Komisionit pér
inventarizimin e pasurisé jo financiare dhe krejt kjo duhet t& pérmbyllet deri me datén
31.12.2025.

4. Komisioni punues bazé pér punén e tij do ta keté: Rregullorén MF. Nr. 02/2013 pér
Menaxhimin e Pasuris¢ Jo Financiare né Organizatat Buxhetore dhe aktet tjera ligjore dhe

nénligjore nga fusha pérkatése.

5. Vendimi hyn né fuqi n&€ dité€n e nénshkrimit.

T dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyres ligjore

1x1 Njesis¢ kerkuese

1x1 Anétargve t& Komisionit
1x1 Arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés \|7_eriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: 3#10/2025. |
Mitrovicé Veriore. |

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t& Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0017431/2S t€ datés
24.10.2025 t& Komisionit pér Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra e
Kryetarit t&¢ Komunés, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0017431/25 i datés 24.10.202S, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés s¢ Mitrovicés Veriore né
shumé prej 800 €, nga kategoria e Subvencioneve dhe transfere nga fondi 21 i te hyrave
vetanake nga Zyra ¢ Kryetarit (16038) si mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas Raport-
Rekomandimit t& lartécekur:

2. Mijetet e lejuara sipas pikés 1 t& kétij vendimi do t& paguhen né xhirollogarité bankare t&
pérfituesve si né vijim:

- 2.1.Né& shumé prej 300 € pér znj. Bisswiwe Ralsami® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. Dissuisn Relvemis
me nrl. S8 RBKO Banka: SleaS_®

- 2.2 Né shumé prej 300 € pér z. Admind Kusssi#li i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né& xhirollogaring bankare t€ z. Admisd KONENNR me
nrl. P BPB Banka: Sl

- 2.3. Né shumé prej 200 € pér z. Besjmer Mademasl i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het n& xhirollogaring bankare t& z. Bl Melamsai me
nrl. #diqggie® N1.B Banka: SIS,

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:
Subvencione dhe transfere nga fondi 21 i te hyrave vetanake nga Zyra e Kryetarit (16038)

4. Vendimi hyn né€ fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryétar i Komunés $€ Mitrovicés Veriore
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Shtojc€: Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0017431/25 i datés 24.10.2025

I dorézohet:
1x1 Zyrés s¢ Kryetarit
1x1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova -~ Repubhc of Kosovo

Komuna e Mitrovicés [Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipalify; of Mitrovica Ndrth
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Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér VeteqeveHSJen 'Lo‘ka]é Tieni 827 Statutit 18
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji
pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-
237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés t&
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:

Kryetari i Komunés.
Nr. . Data:7H10/2025.
Mitrovicé Veriore.

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit ‘Sigurimi
Fizik dhe me Alarm i Objektit te Komunes, Palestres se Sporteve dhe Bibliotekes se
Qytetit’ me Nr. Prokurimit 647-25-9057-2-1-1.)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave n& Procesin e Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-25-9057-2-1-1, né€ kété pérbérje:

1.1 Bass® Oasesesd— kryesues;
1.2 Ydiage Gyaslee — anétar;
1.3 AllB Kelmgmmy — anétar.

2. Komisioni i formuar sipas pikés 1 (nj€) t& kétij Vendimi, &shté i obliguar t& b&jé vlerésimin
e ofertave né Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimit 647-25-9057-2-1-1.

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e béné né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t& Republikés s& Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

4. Komisoni duhet t& hartojé Raport me Shkrim dhe t& dorézojé prané Zyrés s& Prokurimit.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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1 dorézohet:

1x1 Kryetarit t&¢ Komunés

1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyré&s pér Informim

1x1 Drejtoris¢/Njésia kérkuese
1x1 Angtaréve t& Komisionit
1x1 Arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore \
Opéstina Severna Mitrovica - Municipality Mii:rovxca North

Kryetari i Komunés
Nr. . DataZ¥10/2025.

Mitrovicé Veriore
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Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Veteqevenslen Lokale, neni 82 1 Statutit t€

Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Vendimin e Kuvendit t&¢ Komunés Nr.
10-030/01-0001251/24 i datés 31.01.2024 si dhe Vendimit Nr. 10-030/01-0001234/25 i datés
31.01.2025 si dhe Raport-Rekomandimeve Nr. 08-030/01-0017443/25 i datés 24.10.2025; Nr.
08-030/01-0017445/25 i datss 24.10.2025 t& Komisionit pér shqyrtimin e Kérkesave pér ndarjen
e mjeteve financiare, Kryetari i Komunés sjell k&té:

VENDIM

1. Miratohen Raport — Rekomandimet e Komisionit pér shqyrtimin e Kérkesave pér ndarjen
e mjeteve financiare pér Ciftet e reja mé 2024 dhe 2025 si dhe pér Fémijét e lindur né vitin
2024 dhe 2025, Nr. 08-030/01-0017443/25 i datés 24.10.2025; Nr. 08-030/01-0017445/235

i datés 24.10.2025 dhe lejohet shfryte21m1 i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés se__,.

Mitrovicés Veriore né shumé totale prej 13,400.00 €.

2. Mjetet financiare sipas pikés 1 (njé€) t€ ketl_] vendimi lejohen me géllim té€ subvenc1omm1t
pér Ciftet e reja né vitin 2024 dhe 2025, si dhe pér Femijet e lindur mé& 2024 dhe 2025 e t& %
cilét jané banoré rezident t& Komunés s& Mitrovicés Veriore. Pas shqyrtimit t& kérkesave "
adresuar Komisionit dhe Raport-Rekomandimeve nga Komisioni, pérfitues t& perkrahjes
financiare né shumé prej 500 € jané gjithsej 13 aplikues, ndérsa pérfitues t& pérkrahjes
financiare né shumé prej 300 € jané gjithsej 23 aplikues.

3. Pjes¢ pérbérése e kétij Vendimi jané edhe Raport - Rekomandimet Nr. 08-030/01-
0017443/25 i datés 24.10.2025; Nr. 08-030/01-0017445/25 i datés 24.10.2025 t€ nxjerra
nga Komisioni né bazé t& t& cilit do t& béhet ekzekutimi i mjeteve financiare.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale né
bashk&punim me Drejtoriné pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik, ndérsa mjetet e
parapara sipas kétij vendimi, pér 36 pérfitues paguhen nga T& Hyrat Vetanake fondi 21,
nga kategoria ekonomike Subvencione dhe Transfere nga Zyra e Kryetarit.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Arsyetim

Komisioni pér shqyrtimin e Kérkesave pér ndarjen e mjeteve financiare i formuar sipas Vendimeve
t& Kryetarit t¢ Komungs Nr. 01-030/01-0002411/24 i datés 27.02.2024 dhe Nr. 01-030/01-
0015405/25 i datés 18.09.2025 pas shqyrtimit t& kérkesave adresuar Drejtorisé pér Shéndetési dhe
Mirégenie Sociale, ka nxjerrur Rekomandimet Nr. 08-030/01-0017443/25 i datés 24.10.2025; Nr.
08-030/01-0017445/25 i datés 24.10.2025. Komisioni ka shqyrtuar gjithsej 36 kérkesa, gé t€ gjitha
prej tyre i kané plotésuar kushtet dhe kriteret dhe jané rekomanduar pér pérkrahje.

Kryetari i Komunés pasi shqyrtoi Raport — Rekomandimet e Komisionit pér shqyrtimin e
Kérkesave pér ndarjen e mjeteve financiare dhe e trajtoi até t€ arsyeshém, vendosi si né dispozitiv
t& kétij vendimi.
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Shtojcé:
Raport — Rekomandimet ¢ Komisionit pér shqyrtimin ¢ Kerkesave pér ndarjen ¢ mjeteve financiare Nr. 08-030/01-0017443/25 i datés

24.10.2025; Nr, 08-030/01-0017445/25 i datés 24.10.2025

T?i dorézohet:
1x1 Kryetarit t¢ Komunés
1x1 Zyrés Ligjore
1x1 Drejtorisé p&r Shéndetési dhe Mirégenie Sociale
1x1 Drejtorisé pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 12 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 i Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés sé Mitrovicés Veriore, Kryetari i
komunés nxjerr kété:

VENDIM
pér formimin e komisionit té pranimit pér kategoring profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit p&r pozitén: Inspektor i Shérbimeve Publike, nr. referencés
RNO00018535, ng pérbérjen:

Yéi® Ggoo® — krycsues

/oni® Reasiviti Kwiwmwml® — anitare
Asedinw Hewiwi® — anétar

Lumeed lopie®- anétare

Boww® Gowsinl — anétar

N

Anétarét z&vendésues t& Komisionit jané:

Jof Sememm — kryesues
Adowslin Pélem® — anétar
Adiinih-Sgile — anétare

G, Hewi®. Jonudd - anétare
Teton® Swis — anétare

Ve

II. Komisioni &hté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve t& testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlergsimin e jetéshkrimit/CV-s&, intervistimin e kandiatéve dhe pérgaditien e listés
pérfundimtare pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit
n€ Shérbimin Civil.

II. Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.
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1X1 Kl'yetal’it; ——
1x1Anétaréve t& komisionit;
1x1 Zyrés s& Personelit
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Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 45 paragrafi 2 i Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 22 paragrafi 1 dhe 2 i Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, Kryetari i komunés nxjerr kéts:

VENDIM
pér formimin e komisionit té pranimit pér kategoriné e ulét drejtuese

I Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Udhéheqés i Sektorit pér Gjendje Civile, nr.

referencés RN00018564, n& pérbérjen:

Yoo Gaales — kryesues
Teie At — anétare
Ambiwn Huwsl® — anétar
Aanssm 1 gute - anétare
Basesd Gimmlesg) — anétar

DB

Anétarét zEvendésues t& Komisionit jané:

i Sissmsi — kryesues

Fmie Dulvmmmiy — anétar

/slimimm. Smpim — anétare

Adissesg Huwslon Jowwid - anétare
Fetasg Sy — anétare

R

II. Komisioni &shté pérgjegjés pér pérzgjedhjen e pyetjeve té testit, vierésimin e testimit me shkrim,
vierésimin e jetéshkrimit/CV-sg, intervistimin e kandiatéve, vlerésimin e rezultateve dhe
propozimin e listés pérfundimtare pérzgjedhése pér kandidatin e suksesshém, si¢ parashihet me
Rregulloren nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit.

1 dorézohet:

1x1 Kryetarit;
Ix1Anétaréve t& komisionit;
Ix1 Zyrés sé Personelit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of? Mihovma North

Kryetari i Komunés. - EEoe wn{
Nr. . Data: 4£/10/2025. ” 0_4 i 0, 030 fot-Gola0 15,

4

Mitrovicé Veriore.
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Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Veteqevensgen Lokale, nenit 3] t€ Statufit
té Komunés t& datés 15.05.2014, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji pér Prokurimin Publik n&
Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068
dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés t& Prokurimit, Kryetari i Komunés
sjell kété:

VENDIM

(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit “Furnizim

me Pelet pér nevojat e Zjarréfikésve né Komunén e Mitrovicés Veriore me Nr. Prokurimit

647-25-9191-1-3-6.)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin ¢ Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-25-9191-1-3-6, né kété pérbérje:

1.1 Mesitn. Jesivmiml — kryesuese, D.SH.I;
1.2 Niwmws NOWNIOWR — anétar, Njésia e Zjarréfikésve;
1.3 AaglllD Heasleis#— anétar, D.S.E.

2. Komisioni i formuar sipas pikés 1 (njé) t& kétij Vendimi, &shtg i obliguar t& b&j€ vlerésimin
e ofertave né Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimit 647-25-9191-1-3-6. .

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e béné né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t& Republikés s& Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

4. Komisoni duhet t& hartoj& Raport me Shkrim dhe t€ dorézojé prané Zyrés sé Prokurimit.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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1 dorézohet:

1x1 Kryetarit t& Komunés

1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Drejtoris¢/Njésia kérkuese
1x1 Anétargve t& Komisionit
1x1 Arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore 7 |
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Ml[‘rc':‘{ 'ida, North i i __A~MC:§ ggf&"?
Kryetari i Komunés. s e CUROETH YUNICIPALITY
Nr. . Data: 14, /10/2025. ore e ____QL_ ;,,a{ 030/0/ 0046 84%/)
Mitrovicé Veriore. Nr i faseve { 2
S . 44 40/2021’ I

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, neni 82 i Statutlt 16
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji
pér Prokurimin Publik n& Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-
237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés t&
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit ‘Ofrimi I
sherbimeve me Autobartje dhe pjesét tjera pércjellése” me Nr. Prokurimit 647-25-8803-2-
2-1.)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-25-8803-2-2-1, n& kété pérbérje:

1.1 Menitn Jeslsmmine — krycsuese;
1.2 Bassi Owswan# — anétar;
1.3 Véssa Meiewusss — anétare.

2. Komisioni i formuar sipas pikés 1 (njé) t& kétij Vendimi, &shté i obliguar t& b&j€ vlerésimin
e ofertave né Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimit 647-25-8803-2-2-1.

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e béné né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t& Republikés s& Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

4. Komisoni duhet t& hartojé Raport me Shkrim dhe t& dorézojé prané Zyrés sé¢ Prokurimit.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet:

1x1 Kryetarit t¢ Komunés

1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Drejtorisg/Njésia kérkuese
1x1 Angtargve t& Komisionit
Ix1 Arkivit
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Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Maﬁrqvma North

Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Kryetari i Komunés
Nr. . Data: [0 /10/2025.
Mitrovicé Veriore.
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Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér VeteqevenSJe lokale neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés

Veriore, sjell kété:
VENDIM

(Pér Plotésim-Ndryshimin e Vendimit Nr. 01-030/01-0015278/25 i datés 16.09.2025)

1. Ndryshohet Pika 1 e Vendimit Nr. 01-030/01-0015278/25 i datés 16.09.2025, si n€ vijim:

1.1 Menaxheri i Kontratés znj. Juitih Res@WIRNEERP, 7:vendésohet nga znj. RIS

2. Dispozitat tjera t& Vendimit Nr. 01-030/01-0015278/25 i datés 16.09.2025 mbesin né fuqi.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Shtojcié:
Vendimi Nr. 01-030/01-0015278/25 i datés 16.09.2025

1 dor&zohet:

1x1 Kryetarit
1x1 Zyrés ligjore
1x1 T¢ Eméruarit
1x1 Arkivit
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Republika Kosova - Republic of K S86V0" e sner KoRT 2, W !f
omuna ¢ Miovicts verl 01 ezt
omuna e Mitrovicés Veridre " TR
Opstina Severna Mitrovica ~ Municipality of qg m&_’f_ e (2028
Kryetari i Komunés,
Nr. . Data: 16.09.2025.

Mitrovicé Veriore.

—

Bazuar né nenet 13 dhe 58 12 Ligjit Nr. 03/L-040 pzr Vetéqgeverisien Lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, par
Prokurimin Publik ng Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plot&suar me Ligjin Nr. 04/L.-237,
Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/1-92, pg bashk&punim me zyrtarin Pérgjegjés te
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell ké&té:

VENDI M
(Pér emérimin e Menaxherit té Kontrats né Procesin e Tenderit “Blerja ¢ Kompjuteréve
pér Drejtorin e Urbanizmit”, me Nr. Prokurimit 647-25-6808-1 -3-6.)

1. Caktohet Menaxheri i kontratés Pér pérmbushjén n& ményré 1& rregullt t& kontratés q& per
1€ndé ka: “Blerja e Kompjuteréve pir Drejtorin e Urbanizmit” me Nr: 647-25-6808-
1-3-6, si vijon:

I: Menaxher i Kontratés caktohet zn j. Jelion ResB@ONIrrae

3. Menaxheri i Kontratés duhet t& hartojé Raport me Shkrim dhe t& dorézojé prané Zyrés s&
Prokurimit.

4. Vendimi hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.
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I1x1 Kryetarit t2 Komunes
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Ix1 Zyres per Informim
Ix1 Njesis2 kérkuese
1x1 Te Emeruarit

1x1 Arkivit
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